
Město Břeclav
ODBOR MAJETKOVÝ

yold^iliof^foM

Vyřizuje:

E-mail:

Stavba a údržba silnic s.r.o. 
Riegrova 37 
690 02 Břeclav
8. 7. 2019

OBJEDNÁVKA
Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2017, článků III. odst. 3 písm. a), 
která upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás

objednáváme

Břeclav - oprava místních cest v lokalitě Na Širokých.

Rozsah je specifikován v cenové nabídce, která je přílohou této objednávky.
Hodnota předmětu zakázky
Cena díla dle nabídky 90 572,- Kč bez DPH
Termín provedení: do konce července 2019
Faktura za provedené práce bude vystavena na objednatele Město Břeclav, nám. T. 
G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy,
; ' Fakturu můžete elektronicky poslat i na e-mail
fakturace@breclav.eu.

S pozdravem

vedoucí odboru majetkového

MÉST0 BŘECLAV

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3,690 81 Břeclav 
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta@breclav.eu





ROZPOČET
Stavba: Břeclav - oprava místních cest v lokalitě Na Širokých
Objekt: komplet
Část: Oprava místních cest
JKSO:

Objednatel: Město Břeclav
Zhotovitel: Město Břeclav
Datum: 11.7. 2019

P.Č.

1

TV KCN
■

2 3

Kód položky

4

Popis

5

MJ

6

Množství
celkem

7

Cena
jednotková

8

Cena celkem

9

Sazba
DPH

10

D HSV Práce a dodávky HSV 90 572,00
D 1 Zemní práce 520,00

1 K 001 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 20,000 26,00 520,00 21,0
D 5 Komunikace pozemní 89 260,00

2 M MAT 58981122 recyklát asfaltový frakce 0/32 t 11,000 170,00 1 870,00 21,0

3 K 221 R Oprava vozovky tryskovou metodou t 10,000 3 950,00 39 500,00 21,0
4 K 221 564961315 Vyplnění výtluků ve vozovce R-mat

bez dodání materiálu
t 11,000 490,00 5 390,00 21,0

5 K 221 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ tl.6cm - RUČNĚ m2 50,000 850,00 42 500,00 21,0
D 998 Přesun hmot 792,00

5 K PK 9658.R Nakládka a dovoz R-materiálu t 11,000 72,00 792,00 21,0
Celkem bez DPH 90 572,00




